empresa para a locação de estrutura metálica, banheiros químicos e tablados para 

atender as necessidades das Secretarias Municipais. O prefeito lança o Ato Formal para 

a contratação da Empresa: WENDELL NUNES SANTOS CNPJ nº 04.306.497/0001-21. 

Vigência: 30/04/2025. Valor Global R$ 55.050,00 (cinquenta e cinco mil e cinquenta 

reais). Cândido Sales/BA, 03 de Fevereiro de 2025. Maurílio Lemos das Virgens, 

Prefeito Municipal.  

AUTORIZAÇÃO DO ATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2025 

O Prefeito Municipal de Cândido Sales – Bahia, no uso de suas atribuições legais, com

[...]

objetivando a Contratação de empresa para a locação de estrutura metálica, banheiros 

químicos e tablados para atender as necessidades das Secretarias Municipais. O 

prefeito lança o Ato Formal para a contratação da Empresa: WENDELL NUNES 

SANTOS CNPJ nº 04.306.497/0001-21. Vigência: 30/04/2025. Valor Global R$ 

55.050,00 (cinquenta e cinco mil e cinquenta reais). Cândido Sales/BA, 03 de Fevereiro 

de 2025. Maurílio Lemos das Virgens, Prefeito Municipal.  

HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2025 

O Prefeito Municipal de Cândido Sales – Bahia, no uso de suas atribuições legais, e 

tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades do Inciso II do Art.

[...]

empresa para a realização de palestras e oficinas na Jornada Pedagógica 2025, 

realizada pela Secretaria Municipal de Educação. O prefeito lança o Ato Formal para a 

contratação da Empresa: 50.082.174 HEMERSON MOREIRA PERCICO CNPJ Nº 

50.082.174/0001-19. Vigência: 30/04/2025. Valor Global R$ 39.081,82 (trinta e nove mil 

oitenta e um reais e oitenta e dois centavos). Cândido Sales/BA, 03 de Fevereiro de 

2025. Maurílio Lemos das Virgens, Prefeito Municipal.  

AUTORIZAÇÃO DO ATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2025 

O Prefeito Municipal de Cândido Sales – Bahia, no uso de suas atribuições legais, com

[...]

objetivando a Contratação de empresa para a realização de palestras e oficinas na 

Jornada Pedagógica 2025, realizada pela Secretaria Municipal de Educação. O prefeito 

lança o Ato Formal para a contratação da Empresa: 50.082.174 HEMERSON MOREIRA 

PERCICO CNPJ Nº 50.082.174/0001-19. Vigência: 30/04/2025. Valor Global R$ 

39.081,82 (trinta e nove mil oitenta e um reais e oitenta e dois centavos). Cândido 

Sales/BA, 03 de Fevereiro de 2025. Maurílio Lemos das Virgens, Prefeito Municipal.  

HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2025 

O Prefeito Municipal de Cândido Sales – Bahia, no uso de suas atribuições legais, e